PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 18.09.2009                                                                                                                 № 1020
город Крымск

О создании комиссии по включению в муниципальный список молодых семей - участников и муниципальный список молодых семей - претендентов на получение социальных выплат, софинансируемых из средств федерального и краевого бюджетов в рамках муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009 - 2010 годы  Крымского городского поселения Крымского района
             В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2006 года №285 «Об утверждении правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 – 2010 годы», Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1665-КЗ «О краевой целевой  программе «Жилище» на 2009 – 2010 годы», в целях обеспечения поддержки молодых семей при улучшении ими жилищных условий, а также реализации муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009 – 2010 годы Крымского городского поселения Крымского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать комиссию по включению в муниципальный список молодых семей - участников и муниципальный список молодых семей - претендентов на получение социальных выплат, софинансируемых из средств федерального и краевого бюджетов в рамках муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009 - 2010 годы  Крымского городского поселения Крымского района (далее - Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии (приложение №1).

3. Принять положение о Комиссии (приложение №2).

4. Комиссии провести проверку правомерности включения молодых семей в муниципальные списки участников, изъявивших желание получить социальную выплату в 2009 - 2010 годах по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 – 2010 годы».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                   заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.Б.Ольховика.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы Крымского
городского поселения Крымского района                                       А.В.Кудряшов